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Arvio viestinnän onnistumisesta, viestintäsuunnitelman toteutumisesta 

Viestintäsuunnitelmasta poikettiin projektin edetessä siten, että hankkeesta viestintä oli 
vähäisempää kuin mitä etukäteen oli suunniteltu. Kaikessa viestinnässä on kuitenkin 
mainittu Ympäristöministeriön osallisuus hankkeessa. Hankkeen tuloksista tullaan kuitenkin 
viestimään myöhemmissä vaiheissa asemakaavan edetessä. Viestintäsuunnitelmasta 
poikkeaminen (viestinnän vähäisempi määrä) katsottiin tarkoituksenmukaiseksi, koska 
alueen asemakaava on vasta vireilletulovaiheessa. 

Viestintä on tavoittanut paikallislehti Tervareitin lukijat, kunnan kaavoituskatsauksen lukijat 
sekä Iin ilmastoareenalla kunnan, GTK:n ja OAMKin esittelypisteellä vierailleet messukävijät. 

7. Tulosten kestävyys ja hyödyntäminen

Arvio tulosten kestävyydestä ja konkreettisuudesta ja siihen liittyvistä riskeistä 

Hankkeella saatiin aikaan konkreettisia esimerkkejä alueen jatkosuunnittelun tueksi. 
Puurakentamiseen ohjaavia kaavamääräyksiä ei Muhoksella ole aikaisemmin käytetty. 
Muhoksen kunnan maankäyttö- ja kaavoitusjaostossa käydyn keskustelun perusteella 
vaikuttaa siltä, että kunnalla on myös poliittinen tahto ohjata erityisesti Kirkkosaaren alueella 
rakentamista siten, että kaavaan voidaan hyväksyä puurakentamiseen velvoittavia 
määräyksiä.

Asemakaavan laatimisessa ollaan vasta aloitusvaiheessa. Vasta kaavoitusprosessin myötä 

voidaan tietää, saavutettiinko puurakentamista koskeva tavoite. On olemassa riski siitä, että 

poliittista tukea puurakentamiseen velvoittaville kaavamääräyksille ei saada, vaikka 

alustavassa keskustelussa puurakentamiselle on myös poliittinen tuki. Tulevalla 

kaavaratkaisulla kuitenkin hyvin todennäköisesti vähintäänkin mahdollistaan 
puurakentaminen. Muhoksella rakentaminen painottuu omakotitaloihin, ja korkeintaan 

pienkerrostaloihin. Tämän mittakaavan ratkaisuihin puurakentaminen on hankkeen tulosten 

perusteella aina varteenotettava vaihtoehto. Muhokselle rakentavilla rakentajilla on viime 

vuosien rakennuslupatietojen perusteella arvioituna kiinnostusta puurakentamiseen. 

Ehdotukset hankkeen tulosten hyödyntämiseksi 

Hankkeen konkreettisia tuloksia tullaan hyödyntämään alueen asemakaavoittamisen 
yhteydessä sekä todennäköisesti myös myöhemmin alueen tonttien markkinoinnissa. 
Tuloksia on mahdollista hyödyntää myös muilla Muhoksen kunnan uusilla seuraavaksi 
kehitettävillä asuinalueilla sekä muissa Oulujokivarren HINKU-kunnissa, joissa kaikissa 
puurakentamista halutaan edistää. 

8. Talousraportti
Hanke toteutui suunnitellun kustannusarvion mukaisesti. Kustannukset muodoistuivat 

omasta työstä, kuntalain 54 §:n mukaisella sopimuksella Utajärven kunnalta hankitusta 

kaavoituspäällikön työpanoksesta sekä kahden konsultti-/arkkitehtitoimiston työstä.

Avustushakemuksen ja -päätöksen mukainen kokonaissumma oli 25000 € ja avustuksen 
osuus 17500 €. 






